
tesa® 6500
Produkto InformacijaĮ

Rankinis mažatriukšmis pakavimo juostos dozatorius

Produkto aprašymas
„tesa® 6500 LowNoise“ yra aukščiausios kokybės pramoninis rankinis pakavimo juostos dozatorius, skirtas triukšmingoms
ir lengvai išvyniojamoms pakavimo juostoms. Specialiai sukurtas taip, kad sumažintų išvyniojimo triukšmą, todėl sukuriama
tylesnė darbo aplinka. Dėl tokių savybių, kaip ergonomiška minkšta rankena, reguliuojamas įtempimo valdymo varžtas ir
įtraukiama geležtė su stumiama sklende, jis užtikrina lengvą, efektyvų ir saugų kartoninių dėžių sandarinimą.

Funkcijos
• Triukšmo mažinimo technologija sumažina išvyniojimo triukšmą, todėl jis idealiai tinka naudoti jautrioje darbo aplinkoje.
• Ergonomiška minkšta rankena, kad būtų saugu ir patogu laikyti.
• Įtraukiama geležtė užtikrina saugų pjovimą ir sumažina susižalojimo riziką.
• Reguliuojamas įtempimo valdymas, kad juosta būtų išvyniojama tiksliai.

Application Fields
• Puikiai tinka pramoniniam ir komerciniam pakavimui, kai reikia netriukšmingos aplinkos.
• Optimizuotas naudoti su „tesa® 60418“ perdirbto PET pakavimo juosta.
• Tinka kartoninių dėžių sandarinimo užduotims atlikti logistikos, laivybos ir pakavimo pramonėje.

Properties/Performance Values
• Dantyti ašmenys taip
• Maks. šerdies skersmuo 3
• Maksimalus ritinio plotis 50 mm

• Medžiaga Metalas
• Tension control yes

Papildoma informacija
• Naudojimo instrukcijos. Norėdami naudoti mažo triukšmo funkciją, įdėkite juostos ritinėlį, apvyniokite ją aplink triukšmo

mažinimo svirtį (juostos užpakaline puse), tada nukreipkite ją į juodą taikymo ritinėlį.
• Sukurta lengvai išvyniojamoms juostoms. Jei norite naudoti dozatorių tylioms juostoms, pasižyminčioms didesne

išvyniojimo jėga, nenaudokite triukšmo mažinimo svirties ir nukreipkite juostą tiesiai į taikymo ritinėlį. Netinka juostoms,
pasižyminčioms labai didele išvyniojimo jėga.

• Didžiausias išorinis ritinėlio skersmuo: 125 mm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 15

/0
7/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500


tesa® 6500
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 15

/0
7/

25
 –

 lt
-L

T

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500

